виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди: 1.1. Збільшити суму
договору на 2020 рік на 315 029,17 грн. 1.2.
Внести зміни у п. 3.1. розділу 3, та викласти
його у новій редакції: «3.1. Вартість робіт за цим
Договором становить 24 469 668,79 гривень
(Двадцять чотири мільйони чотириста
шістдесят дев’ять тисяч шістсот шістдесят вісім
гривень 79 копійок), у тому числі ПДВ 4 078
278,13 гривень (Чотири мільйони сімдесят вісім
тисяч двісті сімдесят вісім гривень 13 копійок)
та визначається на підставі Договірної ціни
(Додаток 4 до Договору). У тому числі вартість
робіт по Договору на 2019 рік становить 5 399
752,12 грн (п'ять мільйонів триста дев’яносто
дев'ять тисяч сімсот п'ятдесят дві гривні 12
копійок), на 2020 рік становить 315 029,17 грн
(триста п’ятнадцять тисяч двадцять дев’ять
гривень 17 копійок), на 2021 рік становить 18
754 887,50 грн (вісімнадцять мільйонів сімсот
п’ятдесят чотири тисячі вісімсот вісімдесят сім
гривень 50 копійок). Договірна ціна
визначається згідно з ДСТУ Б Д. 1.1-1:2013 (зі
змінами та доповненнями) на підставі проектної
документації та є динамічною. Договірні
зобов’язання за даним договором виникають
відповідно до вимог ст. 48 Бюджетного Кодексу